（住 　 所）

（学 校 名）

（申 請 者）

　伊丹市立学校課外部活動に伴う兵庫県大会等出場助成要綱第５条の規定に基づき，助成金を交付されたく

下記のとおり申請します。

円

【添付書類】

□　出場者・申請額一覧 （学校長が委任を受けて申請する場合または保護者団体が申請する場合）

□　申請額内訳

（学校長が  申請  ・  請求  ・  受領  の委任を受ける場合）

□　規約や活動実績の分かるもの及び加入者が分かるもの　（保護者団体が申請する場合）

【学校長確認欄】

　大会出場者は，本校の児童または生徒であることに間違いはありません。

伊丹市立 学校長氏名
（本人が自署しない場合は，記名押印してください。）

様式第１号

  　　年　　月　　日

　伊　丹　市　長　様

　　　　　　　 （本人が自署しない場合は，記名押印してください。）

兵庫県大会等出場助成金交付申請書

記

１　交付申請額

２　大　会　名

３　出 場 日 程

４　開　催　地

(学校長が委任を受けて申請する場合または保護者団体が申請する場合は，

「別紙のとおり」として，「出場者・申請額一覧表」を添付。)

□　委　任　状

□　大会要項等

５　出 場 種 目

６　主　催　者

７　出　場　者

番号 出場者氏名 保護者氏名 申請額(円)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

※大会参加(登録)者全員を記入してください。

合　　　　　　計

出場者・申請額一覧

様式第１号関係書類

住　　所

（交通費）

 交通機関名

×

＝ (Ｂ)

円 ×１／２＝ 円 (Ａ)

円 　＋　(Ｂ) 円 ＝　(Ｃ) 円

□　上記(Ｃ)のとおり

□　下記(Ｃ´)のとおり

（交通費）

 交通機関名

×

＝ (Ｂ´)

円 ×１／２＝ 円 (Ａ´)

円　＋　(Ｂ´) 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円＝(Ｃ´)

一般生徒出場者一人当りの交付決定額内訳（事務局が記入）

― 往・復

― 往・復

― 往・復

― 往・復

交通費合計

合　計(Ａ´)

― 往・復
円

― 往・復
円

円

円

申　請　額　内　訳（一般）

（出場日）

― 往・復
出場日数 日（３日限度）

― 往・復

交通費合計

合　計(Ａ)

出場日数

（出場日）

―

―

日（３日限度）

円

様式第１号関係書類

一般生徒出場者一人当りの申請額内訳は下記のとおりです。（学校長または対象保護者等が記入）

往・復

往・復

往・復

往・復

―

―

様式第１号関係書類

　伊丹市立学校課外部活動に伴う兵庫県大会等出場助成要綱第３条第２号の規定に基づく
者の申請額内訳は，下記のとおりです。（下線部に学校長または対象保護者等が記入）

( 要・準 )

※一般生徒助成額（Ｃ）と実費相当額（Ｄ）を比べて多い方を支給。

× 泊＝ 円

〈宿泊施設名〉※領収書添付のこと

（Ｄ）

交通機関名

就学援助を受けている生徒出場者一人当りの交付決定額内訳（事務局が記入）

□　様式第１号関係書類（Ｃ）のとおり

□　様式第１号関係書類(Ｃ´)のとおり

□　上記(Ｄ)のとおり

□　下記(Ｄ´)のとおり

円

× 泊＝ 円

〈宿泊施設名〉※領収書添付のこと

円（Ｄ´）

交通機関名

円

円

円

円

円

円

円

円

申　請　額　内　訳（就学援助）

３　住　　所

４　出場者名

５　保護者名

６　申 請 額

２　出場種目

（１）・（２）の合計

円

円

円

７　実費相当額

（１）交通費

（２）宿泊費

１　大 会 名

往・復

― 往・復

―

― 往・復

― 往・復

（１）交通費

（２）宿泊費

（１）・（２）の合計

― 往・復

(交通費内訳）

(交通費内訳）

― 往・復

― 往・復

― 往・復

様式第１号関係書類

大会

一人あたり請求内訳 学校申請分 名

貸切バス 円

駐車場代 円

高速代 円

乗務員休息代 円

払込手数料 円

合計 円

一人あたりの金額 （小数点以下切り上げ）

（交通費） （乗車人数）

円　÷ 名= 円

乗車人数内訳 出場生徒 名

見学生徒 名

保護者 名

引率教師 名

助成額 円　× １／２＝ 円（Ａ）

日 （３日限度）

日× 円= 円（Ｂ）

円＋（Ｂ） 円＝ 円（C）

円× 人＝ 円

↑

↓

合　計 円

申請額内訳（貸切バス）

（出場生徒人数）

(名分)

（出場費）

合計（Ａ）

（交通費）

(出場生徒人数)

様式第１号関係書類

学校名 学校

大会名

出場者数 人

見学者数
（児童・生徒）

人

保護者数 人

引率教諭数 人

貸切バス乗車人数内訳

伊丹市立

見学者名 保護者名 引率教師名

様式第２号

（学 校 名）

（申 請 者）

　大会出場の実績について，以下のとおり報告いたします。

大 会 名

大会日程

開 催 地

出場種目

主 催 者

兵庫県大会等出場実績報告書

  　　年　　月　　日

大会内容

(大会結果)

(出場日)

(出場者)

伊丹市立　　　　　学校

様

伊教委　　　第　　　　号

　　年　　　月　　　日

様式第３号

兵庫県大会等出場助成金　交付・不交付　決定通知書

　　　年　　月　　日付申請の伊丹市立学校課外部活動に伴う，兵庫県大会等出場助成金

について，交付・不交付が決定したので通知します。

５　出 場 種 目

４　開　催　地

２　大　会　名

３　出 場 日 程

１　交付決定額 円

記

（住 　 所）

（学 校 名）

（請 求 者）

　伊丹市立学校課外部活動に伴う兵庫県大会等出場助成要綱第７条の規定に基づき，下記の通り請求

いたします。

円

金融機関名 支店名

口座種別 口座番号

口座名義人（フリガナ）

( ）

【添付書類】

□　出場者・請求額一覧

□　通帳表紙のコピー

６　振込口座等

５　出　場　者

(学校長が委任を受けて請求・受領する場合または保護者団体が

 請求・受領する場合は，「別紙のとおり」として，出場者・請求額一覧を添付。)

２　開　催　地

３　出 場 種 目

　　　　 （本人が自署しない場合は，記名押印してください。）

兵庫県大会等出場助成金請求書

記

４　請　求　額

１　大　会　名

様式第４号

　　　　　　　　　年　　月　　日

伊　丹　市　長　様

番号 出場者氏名 保護者氏名 住　　所 請求額(円)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

※請求額は交付決定の額になります。

様式第４号関係書類

出場者・請求額一覧

合　　　　　　計

大会出場助成金の

（申請・請求・受領）の権限を に委任します。

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

※大会参加(登録)者全員を記入してください。

  　　年　　月　　日

委　　　　任　　　　状

伊　丹　市　長　様

　下記の者は，

番号 出場者氏名
保護者氏名

住　　所

	1.【改正案】様式第1号 申請書 .pdf
	【R5.7改正】出場者・申請額一覧 .pdf
	【R5.7改正】申請額内訳（一般） .pdf
	【R5.7改正】申請額内訳（就学援助） .pdf
	【R5.7改正】申請額内訳（貸切バス） .pdf
	【R5.7改正】貸切バス乗車人数内訳 .pdf
	4.【改正案】様式第2号 実績報告書 .pdf
	2.【改正案】様式第3号 交付・不交付決定通知書 .pdf
	3.【改正案】様式第4号 請求書 .pdf
	【R5.7改正】出場者・請求額一覧 .pdf
	5.【改正案】委任状 .pdf